
Z
platné ke dni: 30.5.2025, 18:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,milí tatínci...

 Rezervaci přijímám na 7 dní, po domluvě možno i déle.

 Pokud chcete inzerovanou věc přeměřit, nebo máte jiný dotaz, velice ráda Vám odpovím, ale očekávám Vaše vyjádření do 24
hodin. Pokud se nevyjádříte, dávám vámi vybranou věc zpět do prodeje.

 Pokud budete mít zájem o zboží, prosím posílejte mi Vaši adresu, já vám obratem zašlu číslo účtu a variabilní symbol. K ceně
připočítávám poštovné, které je uvedeno u inzerátu, pokud tam není, snažím se poštovné určit co nejpřesněji. Bohužel
vzhledem ke změněným podmínkám České pošty, kdy důsledně přeměřují a dohadují se o každý milimetr nemůžu nikdy určit
poštovné s jistotou. Často se mi stane, že na poštovném dost doplácím, rozdíl mezi doporučeným dopisem a pojištěným
balíkem je velký...pokud se stane, že platím míň, bývá to v řádech pár korun...Doplácím bez řečí, proto neočekávám ani
protesty z vaší strany, pokud se stane, že reálné poštovné bude nižší, než jste zaplatili, díky, úplně stačí, že se člověk
handrkuje na poště....

 Zboží zasílám doporučeně, případně jako pojištěný balíček po připsání peněz na účet v den připsání, případně následující
pracovní den. Po domluvě lze i obyčejně, ale na vaše riziko.

 Přeji krásný den!

 Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

